
Granatäpple Regenererande
Kroppsolja 100 ml

EAN: 4001638088473 FABRICANTE: WELEDA

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241222
https://bio-farma.es/kopa/f/weleda/granatapple-regenererande-kroppsolja-100-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Denna kroppsolja är en 100% växtbaserad produkt som absorberas snabbt i huden. Den är designad för
att motverka torrhet och ge djup återfuktning till huden. Dessutom hjälper dess granatäpplebaserade
formel att strama upp huden och förhindra tecken på åldrande, vilket gör att den ser yngre och mer
strålande ut.

DESCRIPCIÓN

Vad är Pomegranate Regenerating Body Oil för?

Denna produkt är en antioxidant kroppsbehandling som hjälper till att föryngra och skydda huden. Dess
100%  naturliga  formel  innehåller  ekologisk  granatäpplefröolja,  som  är  rik  på  antioxidanter  och
regenererande egenskaper,  samt ekologiska macadamia- och jojobaoljor,  som återfuktar och bevarar
hudens  elasticitet.  Hirs-  och  solrosfröextrakt  bidrar  också  till  dess  anti-aging  effekt.  Denna
honungsfärgade kroppsolja  har  en sensuell  och feminin arom baserad på naturliga eteriska oljor  av
sandelträ, neroli och davana.

Vilka fördelar har Pomegranate Regenerating Body Oil?

Denna produkt är designad för att bekämpa torr hud och hålla den återfuktad. Dessutom innehåller dess
formel ingredienser som hjälper till att förhindra tecken på åldrande och stramar upp huden, vilket gör att
den ser yngre och mer strålande ut. Dess lätta, icke-oljiga konsistens absorberas snabbt in i huden utan
att lämna en känsla av olja eller feta rester.

Vilka är ingredienserna i Pomegranate Regenerating Body Oil?

Jojoba  olja.  Jojobaolja  är  en  flytande,  oljig  substans  som  liknar  den  naturliga  skyddsbarriären  av
mänsklig hud. Det är bra för att hålla huden återfuktad och hjälper till att skydda mot fuktförlust,
utan att lämna den att kännas fet. Den är lättabsorberbar och passar alla hudtyper, speciellt de som
är torra. Den kan även användas som basolja.
sesamolja
Solrosolja
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vetegroddsolja
macadamiaolja
hirsfröextrakt
Limonene
Granatäpplefröolja: Granatäpplefröolja är en mycket effektiv hudvårdsingrediens då den innehåller
en typ av omättade fettsyror och vitaminer med antioxidantegenskaper. Dessa egenskaper gör
oljan utmärkt för att regenerera huden och hålla den återfuktad, speciellt  för torr,  mogen och
stressad hud. Det är en mycket aktiv olja som ger en stor mängd fördelar och näring till huden.
Ej förtvålbar olivolja
extrakt av solrosblad
Linalool
Citronellol
Naturliga eteriska oljor
Citral
Eugenol
Kumarin
Farnesol

Hur ska du använda Pomegranate Regenerating Body Oil?

Applicera dagligen efter en dusch eller bad, medan huden fortfarande är fuktig. Lägg några droppar i
händerna och gnugga försiktigt in i huden tills den är helt absorberad.
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